嘉建协[2020] 008号

关于2019年度“嘉兴市先进建筑业企业”、

“嘉兴市建筑业优秀企业家”和“嘉兴市建筑业企业优秀建造师项目经理”
评选结果的通知

各县（市、区）建筑业协会、有关会员单位：

  根据嘉建协（2019）025号文件《关于组织评选2019年度嘉兴市建筑业企业优秀建造师项目经理的通知》、嘉建协（2019）026号文件《关于开展评选2019年度嘉兴市先进建筑业企业、嘉兴市建筑业优秀企业家的通知》精神，由会员单位申报，各县（市、区）协会推荐，嘉兴市建筑业行业协会秘书处对申报材料进行初审，并经协会秘书长处办公会议审核及网上公示，同意国厦建设有限公司等30家单位为先进建筑业企业；杨少锋等29名同志为优秀建造师项目经理；谭松坤等24名同志嘉兴市建筑业优秀企业家。现将评选结果公布如下：

附件：

评为2019年度嘉兴市先进建筑业企业名单
评为2019年度嘉兴市建筑业优秀企业家名单
评为2019年度嘉兴市建筑业企业优秀建造师项目经理名单
嘉兴市建筑业行业协会

                               二0二0年三月二十三日

抄报：浙江省建筑业行业协会、嘉兴市住房和城乡建设局、嘉兴市社会组织管理局、嘉兴市建筑业管理服务中心
嘉兴市建筑业行业协会                2020年3月23 日
评为2019年度嘉兴市先进建筑业企业名单

（排名不分先后）
国厦建设有限公司

嘉兴市水利工程建筑有限责任公司

浙江东博建设有限公司

平湖金城建设有限公司

浙江鑫达建设有限公司

浙江恒昇建筑装饰工程有限责任公司

浙江嘉兴中达建设有限公司

秦山伟业建设集团有限公司

浙江博元建设股份有限公司

浙江嘉宇工程管理有限公司

浙江南湖建设有限公司

浙江典尚空间装饰工程有限责任公司

浙江嘉兴福达建设股份有限公司

浙江子城工程管理有限公司

浙江嘉宇建设有限公司

中元建设集团股份有限公司

浙江亿达建设有限公司

浙江年代建设工程有限公司

巨匠建设集团股份有限公司

浙江同安建设有限公司

浙江中硕建设有限公司

浙江鸿翔建设集团股份有限公司

浙江卡森建设有限公司

浙江景华建设有限公司

浙江恒力建设有限公司

浙江鸿翔钢结构有限公司

浙江鼎隆建设有限公司

浙江宏厦建设有限公司

浙江正合安装有限公司

巨鑫建设集团有限公司

评为2019年度嘉兴市建筑业优秀企业家名单

（排名不分先后）

谭松坤
浙江立信建设集团有限公司

张元锋
亚都建设集团有限公司

吕耀能
巨匠建设集团股份有限公司

单惠东
浙江东博建设有限公司

葛建华
秦山伟业建设集团有限公司

寿才良
浙江博元建设股份有限公司

张文芳
浙江南湖建设有限公司

陆福生
浙江嘉兴福达建设股份有限公司

诸阿四
浙江秀州建设有限公司

沈志红
浙江年代建设工程有限公司

陆高良
浙江亿达建设有限公司

王建明
浙江嘉宇建设有限公司

金建祥
浙江宏厦建设有限公司

周国良
浙江卡森建设有限公司

陈海斌
海泰建设有限公司

谈伟国
浙江景华建设有限公司

左建平
浙江恒力建设有限公司

沈  伟   巨鑫建设集团有限公司

郁振华
浙江崇德建设有限公司

杨国勇
浙江中硕建设有限公司

吕国跃
恒基建设集团有限公司

沈兴强
浙江恒昇建筑装饰工程有限责任公司

李虎根
浙江勤丰建设有限公司

马保龙
浙江鑫达建设有限公司
评为2019年度嘉兴市建筑业企业优秀建造师项目经理名单

（排名不分先后）

杨少锋  国厦建设有限公司

徐  凯  浙江恒昇装饰工程有限公司

李伟锋  浙江同安建设有限公司

任家智  浙江同安建设有限公司

徐  晋  亚都建设集团有限公司

张晓亮  巨鑫建设集团有限公司

杨国勇  浙江中硕建设有限公司

邢国华  浙江恒昇建筑装饰工程有限责任公司

李佳平  浙江嘉兴中达建设有限公司

陆建根  浙江海安建设有限公司

张海祥  浙江南湖建设有限公司

李  辉  浙江嘉兴福达建设股份有限公司

陶俊俊  浙江年代建设工程有限公司

王  元  中元建设集团股份有限公司

吴珠英  中元建设集团股份有限公司

金迎春  中元建设集团股份有限公司

吴沈岚  中元建设集团股份有限公司

方  翌  浙江鸿翔建设集团股份有限公司

徐  广  浙江鸿翔建设集团股份有限公司

黄志明  浙江鸿翔建设集团股份有限公司

章海杰  浙江恒力建设有限公司

凌  勇  浙江恒力建设有限公司

崔伟强  浙江景华建设有限公司

殷星宇  浙江卡森建设有限公司

於建龙  浙江华信建设有限公司

宋浙鑫  海泰建设有限公司

方益群  海泰建设有限公司

凌利红  浙江宏厦建设有限公司

王春龙  浙江鑫达建设有限公司